

Poznań, dnia 17.11.2015  
EZ/350/94/2015/1278

**Wg rozdzielnika:**  
**do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**  
**dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/94/2015 Zakup i dostawa urządzeń medycznych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 1 Monitory kardiologiczne  
Czy Zamawiający dopuści monitory bez złącza do systemu antykradzieżowego?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 1 Monitory kardiologiczne  
Czy Zamawiający dopuści monitory wyposażony w rejestrator termiczny, w którym wydruk generowany jest ręcznie lub automatycznie przez zdarzenie alarmowe?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, jednocześnie oczekuje wbudowanej drukarki, która pozwala na drukowanie danych bieżących i archiwalnych, np. zapamiętanych zdarzeń alarmowych, trendów, zdarzeń arytmii.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 1 Monitory kardiologiczne  
Czy Zamawiający dopuści monitory nie wyposażony w funkcję standby?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Systemy muszą być w ciągłej gotowości pracy, a tylko funkcja standby pozwala na wstrzymanie monitorowania pacjenta związane np. z czasowym odłączeniem go od monitora, bez konieczności wyłączenia monitora, na szybkie ponowne uruchomienie monitorowania.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 1 Monitory kardiologiczne  
Czy Zamawiający dopuści monitory wyposażony w pamięć ostatnich 1000 wyników pomiarów NIBP?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

**PYTANIE**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego Kardiomonitor posiadający możliwość rozbudowy o monitorowanie anestetyczne firmy Phasein, umożliwiające pomiary mieszaniny gazów oddechowych na wdechu i wydechu oraz wyświetlanie stężenia: O<sub>2</sub>, CO<sub>2</sub>, N<sub>2</sub>O oraz środka anestetycznego?

**ODPOWIEDŹ**

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe i oczekuje modułu pozwalającego na wyświetlenie wyników pomiaru na ekranie monitora oraz obliczanie liczby MAC.

**PYTANIE**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania firmę, która posiada autoryzowany serwis w Poznaniu?

Autoryzowany serwis znajdujący się w tej samej miejscowości co placówka Zamawiającego jest w stanie dokonać diagnostyki i ewentualnej naprawy sprzętu tego samego dnia w ciągu kilku godzin od zgłoszenia przez zamawiającego

**ODPOWIEDŹ**

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do dnia 20.11.2015 do godz. 09.00

Otwarcie ofert w dniu 20.11.2015 o godz. 10.00

**UWAGA:**

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,  
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna